

DICHIARAZIONE SOSTITUTTIVA DI ATTO DI NOTORIETA' (art. 47 D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445)

Insussistenza di cause di inconferibilità e incompatibilità ai sensi dell'art. 20 del D. Lgs. N. 39/2013

La sottoscritta SINIGAGLIA MARIA ELENA nata a omini il omini in qualità di Consigliere di Sorveglianza presso Etra spa a far data dal 03 agosto 2021

Presa visione della normativa introdotta dal D. Lgs. N. 39/2013 e in particolare dell'art. 20 del medesimo decreto, sotto la propria responsabilità e consapevole delle sanzioni previste dal comma 5 del succitato art. 20, nonché dell'art.76 del D.P.R. n. 445/2000 in caso di dichiarazioni mendaci

DICHIARA

- 1. Di non trovarsi in alcuna delle situazioni di inconferibilità e incompatibilità previste dal D. Lgs. n. 39/2013;
- 2. Di impegnarsi a rendere analoga dichiarazione con cadenza annuale e a comunicare tempestivamente ogni variazione intervenuta successivamente che possa determinare una situazione di incompatibilità e/o di inconferibilità;
- 3. Di essere informato, ai sensi e per gli effetti di cui al D. Lgs. N. 196/2003 e s.m.i e del regolamento UE 2016/679, che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa;
- 4. Di essere informato che la presente dichiarazione verrà pubblicata sul sito internet di Etra S.p.A.

In fede.

Padova 13/07/2022

F.TO

Etra S.p.a. - Energia Territorio Risorse Ambientali Società soggetta alla direzione e coordinamento dei Comuni soci ai sensi dell'art. 30 dei T.U.E.L. (Conferenza di Servizi) Partita IVA, Codice fiscale e R.I. VI 03278040245 R.E.A. di VI 312692 - Cap. soc. 64.021.330 € i.v. Sede legale: Bassano del Grappa (VI)
Sede amministrativa:
Via del Telarolo, 9 - 35013 Cittadella (PD)
Centralino: 049 80 98 000 - Fax: 049 80 98 701
email: info@etraspa.it - www.etraspa.it
PEC: protocollo@pec.etraspa.it

